
 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

CAPITANERIA DI PORTO DI ANCONA 
SEZIONE TECNICA SICUREZZA E DIFESA PORTUALE 

Banchina Nazario Sauro – 071/227581 

dm.ancona@pec.mit.gov.it – www.guardiacostiera.gov.it/ancona 

 

ORDINANZA N°58/2017 
 
Il Capo del Circondario Marittimo e Comandante del Porto di Ancona, 
 
 

VISTA la nota presentata in data 08.06.2017, dall’Associazione Sportiva 

Dilettantistica “3-CYCLE A.S.D.” con sede a Ferrara (FE) in via Arianuova, 

51, relativa alla proroga dell’Ordinanza n. 57/2017 della Capitaneria di Porto 

di Ancona, causa condizioni metereologiche avverse;  

VISTA  la propria Ordinanza n. 57/2017 in data 06.06.2017; 

VISTA la propria Autorizzazione n.51/C/2017 in data 08.06.2017 

VISTO l’art. 81 del Codice della Navigazione e l’art. 59 del relativo Regolamento di 

esecuzione; 

VISTI   gli atti di ufficio;  

O R D I N A 
 

Articolo unico 
 

 

La validità dell’Ordinanza n. 57/2017 in data 06.06.2017, è prorogata fino al 15.06.2017 (date 

di riserva 16-17-18 giugno 2017) con il seguente calendario: 

 

 

Giorno 

 

Arrivo Partenza 

13 giugno 2017 

43°45’01’’N – 013°10’21’’E 
(foce fiume Cesano Sud) 

43°43’20’’N - 013°13’05’’E 
(porto di Senigallia Nord) 

43°43’13’’N – 013°13’17’’E 
(porto di Senigallia Sud) 

43°40’44’’N – 013°17’14’’E 
(Marzocca pizzeria Sloopy Joe) 

14 giugno 2017 

43°40’43’’N – 013°17’16’’E 
(Marzocca pizzeria Sloopy Joe) 

43°38’41’’N – 013°22’05’’E 
(Marina di Rocca Priora) 

43°37’53’’N – 013°23’50’’E 
(Bagni “La salute” Falconara) 

43°36’25’’N – 013°28’50’’E 
(Porto Turistico Marina Dorica) 

15 giugno 2017 
43°30’28’’N – 013°37’25’’E 

(Numana bagni “Stella 
Marina”) 

43°28’29’’N – 013°38’30’’E 
(Foce fiume Musone Nord) 

 

Ancona, 09.06.2017  
            P. IL COMANDANTE 

C.A. (CP) Francesco Saverio FERRARA t.a. 
 

F.to IL COMANDANTE IN II^ 
C.V. (CP) Luigi PICCIOLI 

mailto:dm.ancona@pec.mit.gov.it
http://www.guardiacostiera.gov.it/ancona

